标的资产不存在抵押和涉及该资产的诉讼、仲裁或司法强制执行等重大事项，也不存在妨碍权属转

移的其他事项。

四、交易协议的主要内容

（一）合同主体

甲方：荣联科技集团股份有限公司

乙方：郑志东、杨静

（二）成交金额

经双方协商一致，该房产含税成交价格为人民币28,661,050.00元（大写：贰仟捌佰陆拾陆万壹仟

零伍拾元整）。

（三）付款安排

（1）购房定金款：乙方于合同签订后2天内向甲方指定账户支付人民币2,860,000.00元（大写：贰

佰捌拾陆万元整）；

（2）首期楼款：乙方于和甲方完成递件交件核税手续在双方缴税前当天内向甲方指定账户支付人

民币11,460,000.00元（大写：壹仟壹佰肆拾陆万元整）；

（3）尾期楼款：乙方于缴税完成且收到全款发票当天内向甲方指定账户支付人民币14,341,050.00�

元（大写：壹仟肆佰叁拾肆万壹仟零伍拾元整）。

（四）交易定价的说明

本次交易定价是综合考虑广州同类市场行情价格，双方协商确定房产的最终成交价格。

（五）交易过户的时间

甲方收到乙方支付的全部价款后，甲乙双方应于2020�年9月30日之前办理交易过户手续。 如因政

府部门或政策变化等合同双方以外之原因导致交易延迟，则交易时间相应顺延，顺延至上述情况解除之

日止。

（六）交付时间

甲方收到乙方支付房屋全部价款， 且甲方完成搬迁手续后当日。 甲方应在该房地产正式交付使用

前，交清因该房地产而发生的所有欠款及费用（包括但不限于水电、煤气、电话、网络、有线电视、管理费